
Výsledky přijímacího řízení pro školní rok 2020/2021 

 

Ve dnech 15. – 22. 4. 2020 proběhl zápis dětí do první třídy. Letos jsme se nemohli seznámit s našimi 

budoucími prvňáčky ani při dílničkách, ani při motivační části zápisu. O to víc se na „svoje“ žáčky těší 

zkušená paní učitelka, která příští školní rok rozšíří náš pedagogický sbor. 

 Všechny děti, jimž jejich rodiče podali přihlášku do naší školy, přijímáme.  

 

ID  ID  

6120456704 přijato 5270325764 přijato 

3735688967 přijato 3171206484 přijato 

3071951616 přijato 8144595261 přijato 

2140314624 přijato 7966489669 přijato 

9827893888 přijato 2399340416 přijato 

9028874752 přijato 3752846848 přijato 

2229372928 přijato 4408632321 přijato 

6481923584 přijato 9446197248 přijato 
3356645888 přijato 6625034496 přijato 

4559149216 přijato 8396083249 přijato 

8634244941 přijato 2750088448 přijato 

9430786816 přijato 3724881408 přijato 
5273708032 přijato 4547039744 přijato 

 

Těšíme se na další spolupráci. 

 

 

 

Vážení rodiče, 

v minulých letech jsme mívali adaptační odpoledne pro děti a informační schůzku pro rodiče. 

S největší pravděpodobností letos tuto akci nebude možné uskutečnit. Veškeré informace budete 

dostávat na e-mail, který jste uvedli v žádosti o přijetí. Stejné informace budeme dávat i na webové 

stránky naší školy. Informační schůzka proběhne v úterý 1. září 2020 po slavnostním zahájení školního 

roku.       

Mgr. Lenka Hilbertová 

zástupce ředitele 

           13. 5. 2020 


